
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

 

   

                                                          
        

 

Usnesení ze zasedání konaného 15.7.2021 od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice. 
 

 

16/2021- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a schvaluje uzavření smlouvy na směnu části pozemku 

p.č.16/1 (ostatní plocha) o výměře 57 m2 v k.ú. Plešnice ve vlastnictví obce Plešnice, který bude oddělen dle 
dle GP č.646-80/2021 (díl c) za část pozemku p.č.16/5 (ostatní plocha) díl b o výměře 53 m2 v k.ú. Plešnice ve 
vlastnictví manželů  a , oba bytem , . 
 

17/2021 - Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a schvaluje uzavření smlouvy na prodej části pozemku 
p.č.15/1 o výměře 148 m2 v k. ú. Plešnice, který bude oddělen z původního pozemku dle GP 647-80/2021 

(nově 15/7) , oba bytem ,  za cenu 400 Kč za 1 m2. 

 

18/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana , 
bytem , , dle pravidel Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2021 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána veřejnoprávní smlouva.   

  

19/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana , 
bytem , , dle pravidel Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2021 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána veřejnoprávní smlouva.   
 

20/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro paní , 
bytem , , dle pravidel Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2021 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána veřejnoprávní smlouva.   
 

21/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 60 000 Kč pro pana , bytem 
Plešnice , , dle pravidel Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce 
Plešnice pro rok 2021    na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána veřejnoprávní smlouva.   
 

22/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 25 000,-Kč na pomoc obcím zasaženým 
tornádem, který bude poukázán na účet Finanční sbírky vyhlášené Jihomoravským krajem (č. účtu: 123-

3116420297/0100). 

 

23/2021 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3 schváleného rozpočtu na rok 2021 na 

základě schválené pravomoci starosty k těmto úkonům. Informace o provedení rozpočtového opatření byla 
předložena písemně a bylo k němu podáno odůvodnění. Obsah rozpočtového opatření je přílohou č.1 tohoto 
zápisu a usnesení. 
 

24/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.4 schváleného rozpočtu na rok 2021 dle přílohy 
č.2 tohoto zápisu a usnesení. 
 

25/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 35 000,-Kč panu Viet Qui Phamovi, IČ 
28578210 na úhradu nákladů spojených s provozem prodejny potravin v obci a též schvaluje uzavření 
smlouvy s provozovatelem prodejny na poskytnutí dotace. 

 

26/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru nemovitosti (pozemku) p.č. 912/13 dle geom. Plánu č. 
644-82/2020 v k.ú. Plešnice, od Plzeňského kraje. 
 


